
Kritéria přijímání dětí
do mateřské školy Lauderových škol v praze 
Školní rok 2024/2025

A) Do školky přijímáme děti, které absolvovaly lékařskou prohlídku a mají řádné očkování.
B) Přijímáme děti, které dovrší věk 3 let. Ve výjimečném případě lze nastoupit nejvýše dva měsíce před dovršením věku 3 let.

Pokud bude počet zapsaných dětí vyšší, než je kapacita školky, vstupují v platnost níže uvedená kritéria, která stanovuje ředitel 
školy. Kritéria se sčítají, jsou odstupňována dle váhy (od prvního):

1) Děti, které mají ve škole (LŠ) sourozence. (3 body)
2) Děti, v jejichž rodině jsou respektovány židovské tradice, resp. sdílejí filozofii a hodnoty židovské školy. (1 bod)
3) Dítě vstupuje do školky poslední rok před ZŠ. (1 bod)

Petr Karas,
ředitel školy

7. 8. 2023


